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Kontaktpersoner i fylkene  
Her finner du oversikt over personer med spesielt ansvar for jobbstrategien i fylkene; en koordinator ved NAV 

Fylke og en arbeidslivscoach ved NAV Arbeidslivssenter. 
Østfold 

Fylkeskoordinator Anne Nordahl 
NAV Østfold 
Mobil: 911 28 270 
E-post:  anne.nordahl@nav.no 

Arbeidslivscoach Cecilie Kjeldsen Ekker  
NAV Arbeidslivssenter Østfold 
Tlf. 905 83 511 
E-post: Cecilie.Kjeldsen.Ekker@nav.no 

Akershus 

Fylkeskoordinator Berit Paulsrud  
NAV Akershus 
Tlf. 21 06 84 51 // Mobil: 934 94 650 
E-post: berit.paulsrud@nav.no 

Arbeidslivscoach Elif Taylan 
NAV Arbeidslivssenter Akershus 
Tlf: 915 57 755/ 21 06 84 50 
E-post: Elif.Taylan@nav.no 

Oslo 

Fylkeskoordinator NAV Oslo 
Malin Ericson 
21067241 // 97595557  Malin.Ericson@nav.no 
Luis Vizcaya 
21 06 72 48 // 905 62 080  Luis.Vizcaya@nav.no 

Arbeidslivscoach Ellen Gunhildrud 
NAV Arbeidslivssenter Oslo 
Mobil: . 91 11 07 08 
E-post: ellen.gunhildrud@nav.no 

Hedmark 

Fylkeskoordinator Frode Malman  
NAV Hedmark 
Tlf. 62 02 34 14 // Mobil: 911 48 363 
E-post: frode.malman@nav.no 

Arbeidslivscoach Carl Bergsvik  
NAV Arbeidslivssenter Hedmark 
Mobil: 924 77 220 
E-post: carl.bergsvik@nav.no 

Oppland 

 Arbeidslivscoach Åmund Austdal  
NAV Arbeidslivssenter Oppland 
Tlf. 61 41 77 44 // Mobil: 959 66 854 
E-post: amund.austdal@nav.no 

Buskerud 

Fylkeskoordinator Line Fossum Skogstad (permisjon) 
NAV Buskerud  
Mobil: 98 88 88 43 
E-post: Line.Fossum.Skogstad@nav.no 
 

Arbeidslivscoach Kathrine Lundhaug Klepp  
NAV Arbeidslivssenter Buskerud 
Tlf. 31 02 84 71 // Mobil: 918 15 527 
E-post: kathrine.lundhaug.klepp@nav.no 
Arbeidslivscoach Liv Døviken Eriksen 
NAV Arbeidslivssenter i Buskerud  
Tlf. 31 02 84 76/ mobil 91 83 93 10 
E-post: liv.doviken.eriksen@nav.no 

Vestfold 

Fylkeskoordinator Linda Bredesen 
NAV Vestfold 
91 37 34 79 // Linda.bredesen@nav.no 

Arbeidslivscoach Janne Nilsen  
NAV Arbeidslivssenter Vestfold 
Tlf. 33 51 21 31 // Mobil: 982 55 245 
E-post: janne.nilsen@nav.no 

Telemark 
Fylkeskoordinator Jon Christensen 
NAV Arbeidslivssenter Telemark  
Tlf. 928 99 772 
E-post: jon.christensen@nav.no  

Arbeidslivscoach Kathrine Bonnet Skimmeland  
NAV Arbeidslivssenter Telemark 
Mobil: 481 58 930 
E-post: kathrine.bonnet.skimmeland@nav.no 

Aust-Agder 

Fylkeskoordinator Sanjin Kazagic  
NAV Aust-Agder 
Mobil: 919 98 109 
E-post: Sanjin.Kazagic@nav.no 

Arbeidslivscoach kommer  
NAV Arbeidslivssenter Aust-Agder 
 

Vest-Agder 

Fylkeskoordinator Arve Haug 
NAV Vest-Agder 
Mobil: 913 39 363 
E-post: arve.haug@nav.no 

Arbeidslivscoach Arild Bakken  
NAV Arbeidslivssenter Vest-Agder 
Mobil: 918 24 607 
E-post: arild.bakken@nav.no 
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Rogaland 

Fylkeskoordinator Kjell Ramsvik  
NAV Rogaland 
Mobil: 520 47 084 // Tlf. 46417051 
E-post: kjell.magne.ramsvik@nav.no 

Arbeidslivscoach Asbjørn Haaland  
NAV Arbeidslivssenter Rogaland 
Mobil: 938 02 150 
E-post: asbjorn.haaland@nav.no 

Hordaland 

Fylkeskoordinator Gunnfrid Kvalsund  
NAV Hordaland  
Mobil: 906 48 858 
E-post: gunnfrid.kvalsund@nav.no 

Arbeidslivscoach Harald Simonsen  
NAV Arbeidslivssenter Hordaland 
Tlf. 53 04 57 97 // Mobil: 995 30 727  
E-post: harald.simonsen@nav.no 

Sogn og Fjordane 
Fylkeskoordinator Jorunn Kristin Nes  
NAV Sogn og Fjordane 
Tlf.: 570 15545 // Mobil: 453 90 539 
E-post: jorunn.kristin.nes@nav.no 

Arbeidslivscoach Renate Birkeland 
NAV Arbeidslivssenter Sogn og Fjordane 
Mobil: 91188713/ 57015681 
E-post: Siv.Adnegard.Skulstad@nav.no  
 

Møre og Romsdal 
Fylkeskoordinator Ole Kristian Myrbostad 
NAV Møre og Romsdal 
Mobil: 922 34 175 
E-post: Ole.Kristian.Myrbostad@nav.no 

Arbeidslivscoach Frøydis Kvisten 
NAV Arbeidslivssenter Møre og Romsdal  
Mobil: 977 45 519 
E-post: froydis.kvisten@nav.no 

Sør-Trøndelag 

Fylkeskoordinator May-Liz Flatholm  
NAV Sør-Trøndelag 
Tlf. 73 43 71 29 // Mobil: 470 89 566 
E-post: may-liz.flatholm@nav.no 

Arbeidslivscoach Lars Landsem   
NAV Arbeidslivssenter Sør-Trøndelag 
Tlf. 73 43 75 08 // Mobil: 997 18 143 
E-post: lars.landsem@nav.no 

Nord-Trøndelag 
Fylkeskoordinator May-Liz Flatholm  
NAV Sør-Trøndelag 
Tlf. 73 43 71 29 // Mobil: 470 89 566 
E-post: may-liz.flatholm@nav.no 

Arbeidslivscoach Mona Kristin Rømuld  
NAV Arbeidslivssenter Nord-Trøndelag 
Mobil: 477 60 072 
E-post: mona.kristin.romuld@nav.no 

Nordland 

Fylkeskoordinator Kari Bergrabb  
NAV Nordland 
Tlf. 75 42 66 37 // Mobil: 453 92 900 
E-post: kari.bergrabb@nav.no 

Arbeidslivscoach Leif-Ove Arntzen  
NAV Arbeidslivssenter Nordland 
Tlf: 75 42 72 76 
E-post: Leif-Ole.Arntzen@nav.no 
 

Troms 

Fylkeskoordinator Janne Brustad   
NAV Troms  
Mobil: 913 57 380 
janne.brustad@nav.no 
 

Arbeidslivscoach Frank Fredheim  
NAV Arbeidslivssenter Troms 
Tlf. 77 28 51 04 // 997 01 498 
E-post: frank.fredheim@nav.no 

Finnmark 

Fylkeskoordinator Siw Catrine Stærk  
NAV Finnmark 
Tlf. 78 38 91 40 // Mobil: 975 27 501 
E-post: siw.catrine.sterk@nav.no 

Arbeidslivscoach Vigdis Holmgren Svendsen 
NAV Arbeidslivssenter Finnmark, avd. Porsanger  
Mobil: 482 96137 
E-post: vigdis.holmgren.svendsen@nav.no 
Arbeidslivscoach Ricky Mehmi 
NAV Arbeidslivssenter Finnmark, avd. Vadsø 
Tlf. 78 38 91 41 // Mobil: 482 22 901 
E-post: Ricky.Mehmi@nav.no 

Arbeids- og velferdsdirektoratet  

Koordinator for fylkeskoordinatorene 
Gry M. Strømsnes 
Mobil: 954 88 511 
E-post: gry.stromsnes@nav.no 
 

Koordinator for arbeidslivscoachene 
Jostein Fredriksen 
Mobil: 917 36 474 
E-post: jostein.fredriksen@nav.no 
 

 
 
Oppdatert: 23.03.2018 
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